ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,
В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: cu_sch10zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

07.08.2025г.                                                                                                                    № 94/1-од

О назначении ответственного лица за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся и

систематизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в

2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе, Клопову Елену

Николаевну, ответственной за работу по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                           Е.А. Шер

mailto:cu_sch10zhg@63edu.ru

		2025-08-07T09:28:43+0400
	00a712337e009bcb32
	Шер Е.А.